

Catre,

## CASA JUDETEANA DE PENSII CLUJ

10.06.2013

Examinand invitatia de participare, subsemnatii reprezentanti ai ofertantului SC SUPREMOFFICE SRL ne oferim sa furnizam produsele de mai jos :

Nr crt	Denumire produs - specificatii	UM	Canti tatea	PU ofertat lei fara tva	Valoare ,lei fara tva
0	1	2	3	4	5
1	Dosar sina alb ECO 100/set	Buc	300	0.22	66
2	Biblioraft 8cm PP albastru Korona/Europa	Buc	12	3.73	44.76
3	Cutie arhivare 16cm alba Suprem AB07116B 1520003	Buc	20	1.38	27.6
4	Post-it 75x75mm galben 100 file Eco Forpus FO42023	set	20	0.68	13.6
5	Banda adeziva 19*33 Forpus FO60103	rola	10	0.43	4.3
6	Sfoara iuta 100g	Buc	16	1.68	26.88
7	Capse 24/6 Forpus FO61402	Buc	20	0.43	8.6
8	Agrafe birou 32mm Forpus FO60902	Cutie	20	0.63	12.6
9	Tus stampila negru Memoris 30ml	Buc	20	0.76	15.2
10	Pix Bic Round Stic albastru 60/cutie 893212	Buc	15	0.37	5.55
11	Pix Bic Round Stic negru 60/cutie 893213	Buc	10	0.37	3.7
12	Pix Bic Round Stic rosu 60/cutie 896028	Buc	10	0.37	3.7
13	Registru cartonat A4 100 file GP AR	Buc	3	4.03	12.09
14	Registru cartonat A4 100 file GP DR	Buc	3	4.03	12.09
15	Caiet A4 100 file DR policromie GP	Buc	5	3.09	15.45
16	Caiet A4 100 file AR policromie GP	Buc	5	3.09	15.45
17	Corector fluid 20ml alcool Forpus FO50101	Buc	5	0.99	4.95
Pret oferta					297.52

pentru suma de 297.52 lei la care se adauga TVA in valoare de 71.40 lei.

Preturile sunt franco-beneficiar si includ toate cheltuielile legate de transport, livrare si manipulare.

2. Ne angajam ca in cazul in care oferta noastra este desemnata castigatoare sa furnizam produsele in termen de maxim 2 zile de la data atribuirii achizitiei in SEAP.

3 Oferta castigatoare este cea care respecta specificatiile tehnice si care are pretul cel mai scazut , rezultat din insumarea valorilor din coloana 5

Data 10/06/2013

Denumirea /numele ofertantului

SC SUPREMOFFICE SRL

